
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про внесення зміни в рішенні Кубейської сільської ради
Від 23.05.22 р. за №1198 «Про надання в оренду
гр. Іванову Василю Павловичу частину земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення комунальної 
власності, яка розташовані на території Кубейської 
сільської ради (за межами с. Кубей)».

Керуючись статтями 12, 22, 93, 126 Земельного кодексу України, Розділом 
X "Перехідних положень" Земельного кодексу України пунктами 27 і 28, статтями 25 і 50 
Закону України « Про землеустрій», ст. 4 Закону України «Про оренду землі» зі змінами 
від 20.09.2016 р., ст. 12 83 Цивільного кодексу України, п. 34 ст. 26, ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Іванова 
Василя Павловича про надання в оренду земельної ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва із земель комунальної власності 
сільськогосподарського призначення на території Кубейської сільської ради (за 
межами с. Кубей), та заяви громадян Трандафіл Кирила Ілліча та Колєва Михайла 
Васильовича про відмову від оренди частин земельної ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в пункті “ 1 ” рішення Кубейської сільської ради за № 1198 від 
23.05.2022р. «Про надання в оренду гр. Іванову Василю Павловичу частину 

земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної власності, яка 
розташована на території Кубейської сільської ради (за межами с. Кубей)» та викласти 
його в такій редакції:

« 1. Надати в оренду гр. Іванову Василю Павловичу (ідентифікаційний код 
) земельну ділянку площею 7,0344 га. з кадастровим номером 

5121487000:01:008:0261 із земель сільськогосподарського призначення комунальної 
власності для ведення товарного сільськогосподарського виробництва ( код згідно КВЦПЗ 
-01.01), яка розташована на території Кубейської сільської ради, Белградського району, 
Одеської області (за межами с. Кубей ), строком на 1 (один) рік, та встановити плату за 
оренду в розмірі 8 % від нормативної грошової оцінки землі.»




